
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. HSjI-262-2/E-2018

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

AutoCont CZ a.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
Telefon:
datová schránka:

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ing. Vlastimil Palata, místopředseda představenstva
47676795 ,C
CZ47676795

8ugcxkk

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B, vložka 814

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
se sídlem: Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava
zastoupená: pIk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem
IČO: 70885184
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
číslo účtu: 15032881/0710
kontaktní osoba: nprap. Roman Orel
e-mail:
telefon:

(dále jen ,,kupujicř')



¶

0

Úvodní ustanoveni

Tato smlouva (dále jen ,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a
2017 č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne 15. 7. 2016 (dále jen
,,rámcová smlouva").

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen NT"

nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle PřIlohy č. 1 a 2 smlouvy.
2. Kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.

of
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 921 586,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 193 533,06 Kč
CELKEM 1115119,06KČs DPH
Slovy: jeden milion jedno sto patnáct tisíc jedno sto devatenáct korun
českých, šest haléřů

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plněni

prodávajici je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne uzavřeni smlouvy. Místem plnění je Česká republika - Hasičský
záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 jihlava.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujickn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění.
Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujIcímu a druhé vyhotoveni
bude předáno prodávajícknu.

Stránka 2 z 6



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předložI jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízeni,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařIzenim dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo sltbvé licence, freeware,
multilicence omezené ineomezené, v případě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálnIch instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každémÚ zařízeni -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujichnu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu.
2. ProdávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez

DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.
3. ProdávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH

s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni

kupujichnu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plněni.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné

částky z účtu kupujÍcÍho.
6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné

správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Stránka 3 z 6



VIII.
Záruka

1. Prodávajicí se zavazuje poskytovat záruku na notebooky v délce 60
měsíců, na monitory v délce 36 měsíců a na dokovací stanice v délce
24 měsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

IX.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přIlohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajicí se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí
prodávajícknu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy prodlení

prodávajiciho se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,

Stránka 4 z 6



o úpadku a způsobech jeho řešení (insdvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízenI před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci
smluv, vedené Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní
strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě
budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že
skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv zajisti kupujicI.

6. Obě smluvní strany proh|ašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vlastnoručnI podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajíci
a 1 kupujÍcÍ.

Stránka 5 z 6



8. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Krycí list nabídky ze dne
24.1.2018 a Příloha č. 2 - Specifikace výpočetní techniky.

V Praze dn' 07 -02- 2018 V Jihlavě dne .|(7 2 b(j'

KupujÍcÍ
plk. Mgr. Jiří Němec

ředitel HZS Kraje Vysočina

Stránka 6 z 6



l Příloha č. 1 k č.j. HSJI-262-1/E-2018
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Minitendr - výpočetní technika"
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

ve smyslu § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název: AutoCont CZ a.s.
SIdlo: HornopolnI 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupený: Tomáš Kačírek, na základě plné moci
IČ: 47676795
DIČ: CZ47676795
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:
Kontaktní osoba: Tomáš Kačírek
E-mail: ú
Telefon:
datová schránka: 8ugcxkk
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B, vložka 814

.

Počet listů nabídky pro zakázku: 15

Prohlášení uchazeče:
1. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakáZky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereme na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele údaje o výsledku zadávacího řízení.

4. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybranýin dodavatelem bude dodavastel
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkollu kontroly, provést kcnitrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
liodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plnčni bez DPH a s DPH:
m

položka ks bez DPH s DPH celkem celkem s DPH
momor B? 20 3 681,00 KČ 4 454,01 KČ " 73 620,00 KČ 89 080,20 Kč
NTB kanceW9cý 23 18 170,00 kč 21985,70 kč " 417910,00 kč SOS 671,10 kč
ntb $po?rský 12 32 968,00 kč 39 891,28 kč " 395 616,00 kč 478 695,36 kč
Dock WD15 12 2 870,00 KČ 3 472,70 KČ 34 440,00 KČ 41 672,40 KČ

celkem za dodávku 921 586,00 KČ 1115 119,06 KČ
DPH 21% celkem 193 533,06 KČ

Slovy: jeden milion jedno sto patnáct tisíc jedno sto devatenáct a 6/100 korun českých

Poskytnutá záruka: na notebooky v délce 60 měsíců, na monitory v délce 36 měsíců a na
dokovací stanice v délce 24 měsíců.

V Praze dne 24.1.2018

Tomáš Kačírek, na základě plné moci



Příloha č. 2 k HSJI-262-1/E-2018
Speclflkace výpočetní techniky

l Označení (interní objednac' keen Sestava NTB kancelářský (23ks) Sestava NTB kancelářský
Funkcionalita l program. výbavení Minimální požadované parametry parametry nabízené uchazeči

ZÁKLpDN SESTAVA
za ručená podpo'a operačního systému Microsoft Windows, zaručená podpora operačního systému

Systémová aktuálni verze dostupné v době dodávky na trhu, min, MS ") Microsoft Windows, aktuální verze dostupné v
platforma Windows 8.1 Professional. době dodávky na trhu, min. MS \Mndows 8.1 a

10 Professional.
výrobce Dell
název *) Latitude

Nabízený počÍtač provedeni l typ 5490
Passmark CPU (dle www.passmark.com) ke dni 11.1.2018 3562 4137
techno|oljie (32/64 bit) 64 bit 64bit
výrobm

. ") InteloznacenÍ Intel Core 13-713OU
pout jader 2CPU (procesor) 2
Cash paměť 3MB
frekvence ') 2,7GHz
patice " FCBGA1356
výrobce ") Dell OEM
druh rozhraní DDR3 DDR4

Operační paměť velikost 8GB 8GB
počet pamět'ových modulů 1 1
počet volných slotů '*) 1
výrobce *) Dell OEM
druh rozhraní SATÁ Íl SATÁ |||
otáčky ['pm] 7200 nebo SSHDHard disk 7200
Cash paměť [MB] ") 32MB
velikost 500GB 500 GB
střední přístupová doba [ms] ") 3,8ms
výrobce ') Dell
označeni *) 54xO
podpora dual·channe1 ano ano
chipset ') integrovaný v CPU
řadič ") SATAHI

integrovaná grafická karta sdílené l GB, podpora DirectX 11 sdílené 1GB, Intel® HD Graphics 620, podpora
DirectX 12

počet volných slotů "") 1

Základni deska integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano
systémová sběrnice pro dokstation ano ano, přes Thunderbolt (USB-C)

interní 4G modul ne ne
integrovaná $iťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
bezdrátové připojeni Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-Tooth Wireles LAN 802,11ac 2x2, Blue-Tooth 4,2

integrovaná konektivita USB min,3x USB 3.0 3x USB 3.1, lx USB-C

externí výstup pro display HDMI nebo D-SUB, lx s rozlišením min 1920X1080 HDMI, D-SUB a DP přes USB-C s rozlišením
192Ox1080 a vyšším

vstup pro mikrofon ano ano

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark" 2014 6 hodin vÍce než 6 hodin

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje 14" -15,6",
display TFT, matný, mlišeni min. HD (min. 1366 x min, 768 ISO) 14,0" HD1366 x 768

hmotnost včetně hlavní baterie max. 2,7 1,6kg
integrovaný polohový ovladač Touch PadDalsi parametry . , . TouchPad
integrovana klávesmce CZ/US podsvícená CZ/US podsvícená
integrované audio mikrofon, stereoreproduktoN mikrofon, stereoreproduktory
integrovaná kamera ano ano
kompatibiHta s "\ND-15 " ano ano
kompatibilita s 65, 90, 130 a 240 W napájecími zdroji ano ano

Mechaniky mechanika opt. disků '") DV1>RW/DL ne ne
paměťových médii čtečka karet ŠD, SDHC, SDXC lx lx

Základni OS wňdows 10 Professional DEM downgraded, nebo aktuálni
programové odpovidajici verze OS \Mndow$ ") OS \Mndows 10 Professional OEM downgraded

H Ó

vybavení ostatní SW v ceně ") ne

Zámka Servisní záruka 5 let 5 let



Označení (interní objednací kód) Sestava NTB spoiařskÝ ."12ks Sestava NTB spo/ařský
Funkcionalita l program. vybavení , MinimálnI požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLmDNÍ SESTAVA
zaručená podpora op~n[ho sysb6mu Microsoft Windows, zaručená podpora operačního systému

Systémová aktuální verze d+pné v době dodávky na trhu, min. MS ·) Microsoft \Mndow$, aktuálni verze dostupné v
platforma Windows 8.1 promaonaL době dodávky na trhu, min. MS Windows 8.1 a

10 Professional,
výrobce Dell
název *) Latitude

Nabízený počítač provedeni l typ 5590
Passmark CPU (dle wwwpassmark.com) ke dni 11.1.2018 8896 9353
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobe ") Intel
označeni 17-8650U
počet jader 2 4CPU (procesor)
Cä8h paměť 8MB
frekvence ') 1,9 GHz
patice fc-bga1356
výrobce *) Dell OEM
druh rozhraní DDR4 DDR 4

Operační paměť velikost 16GB 16GB
počet pamět'ových modulů 1 1
počet volných slotů **) 1
výrobce ") Dell OEM

druh rozhraní SÁTA Íl rychlejší než požadováno: PCle NVMC Class 40

Hard disk otáčky ['pm] SSD SSD
Cash paměť [MB] ') neuvádí se
velikost 1TB 1TB
střední přístupová doba [ms] ') neuvádí se
výrobce ") Dell OEM
označení *) 55xO
podpora dual-channel ano ano
chipset ') integrovaný v CPU
řadič ") SATÁ

· ' f nesdílené 2 GB DDR5, podpora DinedX 11 NVIDIA GeForce® MX130, nesdílených 2GBintegrovana gra ická karta
GDDR5, podpora DirectX 12

počet volných slotů Ť) O
integrovaná zvuková karta lx lx

Základni deska ,
TPM chip ano ano
systémová sběrnice pro dokstation ano ano, přes Thunderbolt (USB-C)

intemi 4G modul volitelně volitelně
integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
bezdrátové připojeni Wireles LAN 802,11a/g (b/g)/n, Blue-Tooth Wireles LAN 802.11ac 2X2, Blue-Tooth 4.2

integrovaná konektivita USB min.3x USB 3.0 3x USB 3.1, lx USB-C

externí výstup pro display HDMI nebo D-SUB, lx s rozlišením min. 1920x1080 HDMI, D-SUB a DP přes USB-C s rozlišením
1920X1080 a vyšším

vstup pro mikrofon ano ano

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark° 2014 8 hodin vice než 8 hodin

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje 14" -15,6",
display TFT, matný, rozlišeni min. HD (min. 1920 x min. 1080 15,6'°, TFT, matný, rozlišeni FHD (1920 x 1080)

ISO)
hmotnost včetně hlavní baterie max, 2,1 kg 1,88kg
integrovaný polohový odadač Touch Pad TouchPadDalší parametry . . . . . . .
integrovana klave$n|ce CZ/US podsvicena CZ/US podsvícena
integrované audio mikrofon, stereorepmduktory mikrofon, stereoreproduktory
integrovaná kamera ano ano
kompatibilita s "WO 15 dock" ano ano
kompatibilita s 65, 90, 130 a 240 W napájecími zdroji ano ano

Mechaniky mechanika opt. disků '") DVD-RW/DL ne ne
paměťových médii čtečka karet SO, SDHC, SDXC lx lx

Základni OS Windows 10 Professional OEM downgraded, nebo aktuálni
programové odpovidajici verze OS Windows ") OS Windows 10 Professional OEM downgraded

vybavení ostatní SW v ceně *) ne

Záruka Servisní zámka 5 let 5 let
Docking station připojeni Thunderbolt (USB-C) WD15 USB-C WD15 USB-C



l

0 . - 0 0 : 0 · 0 0 :

". . · Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči
provedeniňyp LCD barevný LCD Barevný Dell P2417H
provedeni zobrazovací plochy monitoru antireňexni (matný) antireflexní (matný)
velikost úh|opříčky _ 23,8" -24" 23,8"
pracovni rozlišeni min. 1920 x min. 1080 1920X1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:01:00 1000:1
pozorovacl úhel " 178°x 178" 178°x178°
odezva maximálně 10 ms 6ms

rozhraní (konektory) OVI nebo DP (včetně redukce na OVI), VGA+ DP + HDMI, včetně datového (video)včetně datového (video) kabelu kabelu, včetně redukce na OVI
USB konektory na monitoru 2. 4
certifikáty TCO05 ano, TCO 6.0
integrované (USB) ano/ne ano - USB SoundbarAC511 ano, Dell Stereo USB SoundBar AC511
reproduktory výkon" min 2x 1W 2x 1W
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon [\M _ __ *) 19 w (obvykle) l 39 W (max.)
servisní záruka 3 roky 3 roky


